
DODATEK č. 4

KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE 

L 62/4/2012

37/4/2020

Statutární město Most
zastoupené:
sídlo:
IČO:
DIČ:

(dále jen „půjčitel”)

Smluvní strany

Mgr. Janem Paparegou, primátorem 
434 69 Most, Radniční 1/2 
00266094 
CZ00266094

Základní škola, Most, Svážná 2342, příspěvková organizace
zastoupena:
sídlo:
IČO:
adresa pro doručování: 
E-mail:
ID datové schránky: 

(dále jen „vypůjčitel“)

Mgr. Janou Nachtigalovou 
434 01 Most, Svážná 2342 
49872184
434 01 Most, Svážná 2342 

sntxfp?

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 4 ke smlouvě o výpůjčce movitého
majetku č. 62/4/2012:

I.

S účinností ode dne podpisu tohoto dodatku bod 2. čl. I smlouvy o výpůjčce zní:

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou za účelem využití fotografií při výzdobě školy 
v souvislosti s propagací ekologické výchovy. Výpovědní doba je 3 měsíce a počíná běžet 
prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena.

II.

Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce movitého majetku č. 62/4/2012 zůstávají nadále v platnosti.

Stránka: 1 z 3



III.
Závěrečná ustanovení «

1. Vztahy neupravené tímto dodatkem se řídí příslušnými ustanovemmi zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

2. Tento dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Rady města Mostu č. RmM/2039/33/2020 ze dne 
10. 9. 2020. Usnesení je přílohou tohoto dodatku.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek smlouvy byl veden v evidenci smluv 
vedené městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy a jejích dodatků, číselné označení tohoto dodatku 
smlouvy a datum jeho U2^avření.

4. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně íyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

5. Tento dodatek, jakož i smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem 
uveřejní půjčitel, a to nejpozději do třiceti pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě 
nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru vypůjčitel.

6. Po uveřejnění v registru smluv obdrží vypůjčitel do datové schránky/e-mailem potvrzení 
od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou 
elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, 
že vypůjčitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy vč. jejích dodatků v registru smluv 
od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informována.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupněm' ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., azveřejněm' 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za 
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy 
písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji 
v odběrné lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

9. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní 
ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným, 
účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, 
neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory ze smlouvy ve znění jejích dodatků budou 
řešit primárně dohodou.

10. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě vyžadují písemnou formu.

11. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

Stránka: 2 z 3



12. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku před podpisem dobře seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

%

13. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 
jeden stejnopis obdrží půjčitel a jeden stejnopis obdrží vypůjčitel.

V Mostě dne: 

Vypůjčitel:
2 1 “09- 2020

V Mostě dne:

Mgr. Jaňa Nachtigalová 
ředitelka základní školy

5 -09- 2020

Stránka; 3 z 3



Výpis z usnesení
z 33. schůze Rady města Mostu ve funkčním období 2018-2022, která se konala dne 
10. 9. 2020 v zasedací místnosti č. 101 budovy Magistrátu města Mostu

5.2a Dodatek č. 4 ke smlouvě o výpůjčce movitého majetku - fotografie Ing. 

předložil členům rady návrh hlasovat o upraveném návrhu usnesení, kde
bude zohledněno období výpůjčky, a to z původně uvedeného data....do 31. 12. 2022, nově
na dobu neurčitou.

Jiné pozměňující návrhy členy rady vzneseny nebyly, proto  náměstkyně 
primátora, požádala o hlasování k upravenému návrhu usnesení.

Usnesení č, RmM/2039/33/2020

Rada města

schvaluje

uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o výpůjčce movitého majetku č. 62/4/2012 se Základní 
školou. Most, Svážná 2342, příspěvkovou organizací, kterým se prodlužuje doba určitá 
výpůjčky 28 ks fotografů s ekologickou tematikou od autora Ing. na
dobu neurčitou, za účelem využití fotografií při výzdobě školy ací 
ekologické výchovy.

Hlasování: pro - 8 proti - 0 zdrz. - 0



krycí list dodatku C. 37/4/2020

MmM Z Ol 077

Datum
Jméno, příjmení / 
příp. organizace Funkce, ORJ Podpis

Zpracoval/a/i/y: 16. 9. 2020 referentka OŠKaS

Vedoucí odboru: 16. 9. 2020 vedoucí OŠKaS

Správce rozpočtu: 16. 9. 2020 ekonomka OŠKaS

□dotace EU apod. □podmíněná pohledávka □podmíněny závazek / Kč (vč. DPH)
□podpora de minimis □veřejná podpora - bloková výjimka □výjimka - vertikální spolupráce r

Za OF posoudil/a: 16. 9. 2020 referent - specialista daní a účetnictví’''

AK - právně posoudil/a:
advokámí kancelář města ^

Uveřejnění v registru smluv: □NE ^ANO
Anonymizovat smlouvu: □NE ^ANO 

ZaVM: 2 2 -09- 20:
Qln náměstkyně primátora

Schváleno v: □ PPM / la RmM / □ ZmM - dne 10.9.2020

Datum uveřejnění smlouvy:
Poznámka:

Usneseni RmM č. 2039/33/2020

ze dne 10. 9. 2020.ID smlouvy z registru smluv:

F_OI_077A platí od: 1. 12. 2019 Stránka 1 z 1


